様式第４号

平成　　年　　月　　日

　公益社団法人島根県観光連盟会長　様

住　所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　        代表者　職・氏名　 　　　　　　印

補助金実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け島観連第　　号で（変更）交付決定があった事業を完了しましたので、平成２８年度下期北海道・東北地区からの団体旅行商品造成費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業内容
（１）出　発　地
（２）旅行団体の構成人数（実績）　　　　　人（添乗員は含まない）
（３）旅行実施期間　　　　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　（　　泊　　日うち島根県内　泊）
　　　　　　　　　　　　　　島根県内宿泊地

３　添付書類
（１）旅行商品のパンフレット等旅行内容がわかる資料
（２）利用バスの台数及び経費実績額が確認できる書類（バス会社からの請求書写し等）
（３）宿泊人数及び宿泊日が記載された宿泊施設が発行する宿泊証明書（別紙）

別　紙
宿泊証明書

１．宿泊団体名
（ツアー名）

２．旅行会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

３．宿泊日　　　　平成　年　月　日 ～ 平成　年　月　日（　泊）

４．宿泊人数　　　　　　　　　　人（添乗員を除く）

上記のとおり、宿泊されたことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏名　　　　　印